
 

 

Warszawa, 2023-05-08 
 

 

UNP:   WA-23-48329 

Nr rej.: WA-ROR-A.213.1.98.2023.10 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania: Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Państwowej 

Inspekcji Pracy  Okręgowego Inspektoratu Pracy w Warszawie 

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie informuje,  

iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  - 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:  

TonaTuszu.pl Sp. z o. o.; ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa,  

który zaoferował cenę brutto 71 530,65 zł 

 

W postępowaniu złożono oferty zgodnie z poniższą tabelą:  

 

Lp. WYKONAWCA 
Oferowana cena 

brutto 

Suma punktów 

1 BIUREX Rafał Michniewski,  
ul. Cieszyńska 43A, 93-554 Łódź;  
 

75 731,10 zł  94,45 pkt 

2 PRINTEX Sp. z. o.o.,  
ul. Annopol 22c, 03-236 Warszawa 
 

73 158,95 zł 97,78 pkt 

3 
Komatech S. C. Tomasz Marszałek,  
Piotr Kowalczyk; ul. Wojska Polskiego 8;  
43-190 Mikołów; woj. Śląskie 
 

82 840,50 zł 86,35 pkt 

4 Sigma Joanna Rąpała,  
ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna 
 

74 172,69 zł 96,44 pkt 



2 
 

5 PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Sp. jawna, 
ul. Przędzalniana 35, 90-035 Łódź 
 

77 997,38 zł 91,71 pkt 

6 TonaTuszu.pl Sp. z o. o.;  
ul. Grzybowska 87;  
00-844 Warszawa 
 

71 530,65 zł 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


